АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Межведомственная районная комиссия

по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений

306600, Курская область, Советский район, п.Кшенский, ул.Пролетарская, д.45 admkom.sovr@rkursk.ru, тел.2-16-04
Решение

Межведомственной районной комиссии

по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений №9

(выписка из протокола заседания от 30 сентября  2020 года №3)

	О материально-техническом обеспечении деятельности Отд МВД России по Советскому району, в том числе участковых уполномоченных полиции

Заслушав и обсудив информацию начальника ОУУП и ПДН Отд МВД России по Советскому району Долотова А.А. о материально-техническом обеспечении деятельности Отд МВД России по Советскому району, в том числе участковых уполномоченных полиции,  Межведомственная районная комиссия по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений РЕШИЛА:

1.Информацию Долотова А.А.  принять к сведению.

2.Рекомендовать главам муниципальных образований Советского района принять меры по предоставлению специально оборудованных помещений для участковых уполномоченных полиции ОУУП и ПДН  Отд МВД России по Советскому району в соответствии с Приложением №3 к Инструкции по исполнению участковыми уполномоченным полиции служебных обязанностей на обслуживаемом административном участке, утвержденной приказом МВД России от 29 марта 2019 года №205 «О несении службы участковым уполномоченным полиции на обслуживаемом административном участке и организации этой деятельности».

3.Муниципальному  образованию «поселок Кшенский» (А.Г.Ишков) в 2021 году выделить денежные средства на проведение капитального ремонта кровли крыши, коридора в помещении участкового пункта полиции, расположенного по адресу: Курская область, Советский район, пос.Кшенский, ул.Заводская, д.14.

О  принятых мерах   проинформировать комиссию  до 01.12.2020 года.

4.О выполнении настоящего решения проинформировать комиссию до 3 мая 2021 года.

5.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Администрации Советского района, председателя комиссии И.Я.Булгакову.

Начальник Отд МВД России по Советскому району,
заместитель председателя комиссии                                                                           Н.А.Кирин